様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

与謝野町長　　　　様

申請者住所　〒
事業所所在地　〒
事業所名（屋号）
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
（ＴＥＬ　　　－　　　　　）

与謝野町織物業生産設備広幅化支援事業補助金交付申請書

　与謝野町織物業生産設備広幅化支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、本補助金の交付の決定に当たり、町税等の納付状況について、税務資料その他の公簿等により確認されることに同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 事業実施計画書（別紙１）
(2) 事業費所要額調（別紙２）
(3) 事業収支予算書（別紙３）
(4) 見積書の写し　※整備内容や数量など詳細に記載されていること
(5) 町税等納税証明書

別紙１
事業実施計画書
	生産設備の
名称

	生産設備の
概要

	生産設備の
整備をする理由

	生産設備の
整備内容

	実施予定場所

	実施時期
（申請年度
の年度末までに支払いまで完了すること）

年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

別紙２
事業費所要額調
	生産設備の名称
	経費区分
	補助事業に
要する経費
	補助金所要額

	円

	合　　　計
	円

円

※補助金所要額は補助対象経費の1/2以内、1,000円未満切捨て、上限250万円

別紙３
事業収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予　　算　　額

	町補助金

	自己資金

	府補助金

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予　　算　　額

	合計

[bookmark: _GoBack]